
  
                             

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
18 декабря 2024 года                                                                               № 97/222 

 

ЗАТО Видяево Мурманской области 

 

О Программе проведения Дня молодого избирателя в ЗАТО Видяево в 

2025 году 

 

      Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Мурманской 

области от 25.09.2024 № 71/411 «О сроках проведения в 2025 году 

мероприятий, посвященных Дню молодого избирателя» решением 

Видяевской территориальной избирательной комиссии от 18.12.2024 № 

97/221, Видяевская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить Программу обучения членов Видяевской территориальной 

избирательной комиссии, членов участковых избирательных комиссий и 

резерва их составов на 2025 год (прилагается). 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Видяево» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря 

Видяевской территориальной избирательной комиссии Кривогузова 

Ю.Н. 

 

Председатель Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                   Е.В. Жуланов 

 

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов  

 

 

                                 

 

                                                 

                                                                                                                                                                                             


